

ML Stål & Montage ApS

Vestermarken 3, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 64 46 57

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Michael Thisted Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Stål & Montage ApS Vestermarken 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 39 64 46 57
	Stiftet: 8. juni 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Thisted Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ML Stål Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge timer og ydelser inden for smede og jernbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses, under hensyntagen til den negative effekt af COVID19, for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	8/6 2018 - 30/9 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	616.708	680
2 Personaleomkostninger	-533.507	-501
Driftsresultat	83.201	179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	493	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.953	-5
Resultat før skat	81.741	174
Skat af årets resultat	-18.216	-40
Årets resultat	63.525	134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	130
Overføres til overført resultat	3.525	4
Disponeret i alt	63.525	134

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.844	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Andre tilgodehavender	2.380	0
Periodeafgrænsningsposter	33.404	38
Tilgodehavender i alt	<u>126.628</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	<u>199.469</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.097</u>	<u>314</u>
Aktiver i alt	<u>326.097</u>	<u>314</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.666	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	130
Egenkapital i alt	<u>117.666</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.086	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.216	40
Anden gæld	174.629	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.431</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.431</u>	<u>130</u>
Passiver i alt	<u>326.097</u>	<u>314</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	8/6 2018 - 30/9 2019 t.kr.
Indtægter:		
Andre driftsindtægter	96.279	0
	<u>96.279</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	96.279	0
Resultat af særlige poster netto	<u>96.279</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	487.309	483
Pensioner	37.560	10
Andre omkostninger til social sikring	8.638	8
	<u>533.507</u>	<u>501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Stål Holding ApS, CVR-nr. 39634228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
